
ZARZĄDZENIE Nr 24/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku 

z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 191 , poz. 

659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 i 1537) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

I 
WÓJTG~ SY 



Dział Rozdział 

1 2 

010 

01095 

700 

70005 

756 

75615 

75618 

.... 

758 

75801 

75814 

855 

85502 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 24/2017 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

Zmiana w planie dochodów Urzędu Gminy 

§ Żr6dło dochodów 
Zwiększenie Zwiększenie 

Na 2017 r. Na 2017 r. 

3 4 5 5 
- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 10 000,00 

Pozostała działalność 0,00 10 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 500,00 

własnych zadań bieżących 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

6300 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 9 500,00 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 5 500,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 5 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 200,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 500,00 

wlasnvch zadań bieżacvch 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

6300 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 9 500,00 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIE 0,00 45 000,00 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIA7 NE Z ICH PODOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 0,00 35 000,00 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy podatku od nieruchomości 30 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opiat 
5 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 0,00 10 000,00 
samorzadu tervtorialneao na podstawie odrebnvch ustaw 

0490 
Wpływy z innych opiat pobieranych przez j.s.t. na podstawie 10 000,00 
odrębnych ustaw 

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 74 840,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 0,00 63 840,00 
terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 840,00 

Różne rozliczenia finansowe samorządu terytorialnego 0,00 11 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

RODZINA 0,00 4120,00 

l$wiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 0,00 4 120,00 

ubezpieczenia sooleczneoo 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 4 120,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -

I gminnym) ustawami 

DOCHODY OGÓŁEM 10000,qp 11 13.i.AQ,JJ..0 z :,u~o• 
Jaroślaw Pepka 



Dział Rozdział 

1 2 

010 
01095 

400 
,......._ 40002 

600 
60016 

700 
70005 

750 

r- 75023 

754 

75412 

801 

80101 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenianr 24/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

§ Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwlekszenle 

3 • $ a 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 31 248,00 
Pozostała działalność 0,00 31 248,00 

4210 Zakup mateńalów i wyposażenia- f. solecki z dotacji 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia- f. solecki z własnych 1 000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 

14 539,00 
altany przy OSP Lisna 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 

15 206,00 
siłowni przy OSPJeruzal 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3,00 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
0,00 5 000,00 

ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ 

Dostarczanie wody 0,00 5 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usluq pozostałych 4 000,00 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 5 000,00 

Drogi publiczne gminne 0,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 31 248,00 3 125,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 248,00 3 125,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- f. solecki z dotacji 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia- f. solecki z własnych 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 125,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 

14 539,00 
altany przy OSI? Lisna 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 

15 206,00 
siłowni przy OSPJeruzal 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3,00 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600,00 600,00 
Urzędy gmin 600,00 600,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 
4430 Rózne opiaty i składki 600,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
4 000,00 104 000,00 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 104 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanej zadań zleconych do realizacji 4 000,00 

stowarzyszeniom 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

6230 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 104 000,00 
inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do sektora finansów 
publicznych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 340 000,00 0,00 

Szkoły podstawowe 340 000,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 

340 000,00 
boiska 

WYDATKI OGOŁEM 375 848,00 148 97..3,00 

WÓJTGMI /~ y 
✓ 

. 
J o, aUJ Pepka 

- -


